

SPECIFICAȚII DE PREȚ (F4.2)

| | | |
|---|-------------------------|--------------------------------|
| Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1558682995410 | Data: 03.06.2019 | Alternativa nr. Nu este |
| Denumirea licitației: IMSP Spitalul Clinic Republican "Timofei Moșneaga" | Lot: 1-4, 6-13 | Pagina 1 din 2 |

| Codul CPV | Denumirea bunurilor și/ sau a serviciilor | Unitatea de măsură | Cantitatea | Preț unitar (fără TVA) | Preț unitar (cu TVA) | Suma (fără TVA) | Suma (cu TVA) | Garanție (luni) |
|--------------------|---|--------------------|------------|------------------------|----------------------|-----------------|------------------|-----------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 |
| 39717200-3 | Bunuri/ Servicii: | | | | | | | |
| Lotul 1 | | | | | | | | |
| Poziția 1 | Conditioner TCL TAC-09HRA/E1 / TACO-09HA/E1 Suprafața de lucru: 20-25 m ² Capacitatea: 9000BTU Tip: IARNĂ/VARĂ Freon: R410A | Buc. | 3 | 3752,00 | 4502,40 | 11256,00 | 13507,20 | 24 |
| Poziția 2 | Instalarea Split-Climatizorului (model 09-18) | unit. | 3 | 1125,00 | 1350,00 | 3375,00 | 4050,00 | 24 |
| Total lot 1 | | | | 4877,00 | 5852,40 | 14631,00 | 17557,20 | |
| Lotul 2 | | | | | | | | |
| Poziția 1 | Conditioner TCL TAC-12CHSA/KC Suprafața de lucru: 30-35 m ² Capacitatea: 12000BTU Tip: IARNĂ/VARĂ Freon: R410A | Buc. | 15 | 4697,00 | 5636,40 | 70455,00 | 84546,00 | 24 |
| Poziția 2 | Instalarea Split-Climatizorului (model 09-18) | unit. | 15 | 1125,00 | 1350,00 | 16875,00 | 20250,00 | 24 |
| Total lot 2 | | | | 5822,00 | 6986,40 | 87330,00 | 104796,00 | |
| Lotul 3 | | | | | | | | |
| Poziția 1 | Conditioner TCL TAC-12CHSA/KC Suprafața de lucru: 30-35 m ² Capacitatea: 12000BTU Tip: IARNĂ/VARĂ Freon: R410A | Buc. | 1 | 4697,00 | 5636,40 | 4697,00 | 5636,40 | 24 |
| Poziția 2 | Instalarea Split-Climatizorului (model 09-18) | unit. | 1 | 1125,00 | 1350,00 | 1125,00 | 1350,00 | 24 |
| Total lot 3 | | | | 5822,00 | 6986,40 | 5822,00 | 6986,40 | |
| Lotul 4 | | | | | | | | |
| Poziția 1 | Conditioner TCL TAC-18CHSA/KC Suprafața de lucru: 50 m ² Capacitatea: 18000BTU Tip: IARNĂ/VARĂ Freon: R410A | Buc. | 4 | 7046,00 | 8455,20 | 28184,00 | 33820,80 | 24 |
| Poziția 2 | Instalarea Split-Climatizorului (model 09-18) | unit. | 4 | 1125,00 | 1350,00 | 4500,00 | 5400,00 | 24 |
| Total lot 4 | | | | 8171,00 | 9805,20 | 32684,00 | 39220,80 | |
| Lotul 6 | | | | | | | | |
| Poziția 1 | Conditioner TCL TAC-24HRA/E1 / TACO-24HA/E1 Suprafața de lucru: 60 m ² Capacitatea: 24000BTU Tip: IARNĂ/VARĂ Freon: R410A | Buc. | 1 | 10126,00 | 12151,20 | 10126,00 | 12151,20 | 24 |
| Poziția 2 | Instalarea Split-Climatizorului (model 22-24) | unit. | 1 | 1250,00 | 1500,00 | 1250,00 | 1500,00 | 24 |
| Total lot 6 | | | | 11376,00 | 13651,20 | 11376,00 | 13651,20 | |
| Lotul 7 | | | | | | | | |
| Poziția 1 | Freonopachet Traseu frigorific (set). Conducte din cupru (pentru 9000 BTU) | m. | 12 | 123,00 | 147,60 | 1476,00 | 1771,20 | 24 |
| Total lot 7 | | | | | | 1476,00 | 1771,20 | |
| Lotul 8 | | | | | | | | |
| Poziția 1 | Freonopachet Traseu frigorific (set). Conducte din cupru (pentru 12000 BTU) | m. | 56 | 132,00 | 158,40 | 7392,00 | 8870,40 | 24 |
| Total lot 8 | | | | | | 7392,00 | 8870,40 | |
| Lotul 9 | | | | | | | | |
| Poziția 1 | Freonopachet Traseu frigorific (set). Conducte din cupru (pentru 18000 BTU) | m. | 31 | 147,00 | 176,40 | 4557,00 | 5468,40 | 24 |
| Total lot 9 | | | | | | 4557,00 | 5468,40 | |

| | | | | | | | | |
|---------------------|--|---------|----|--------|--------|------------------|------------------|----|
| Lotul 10 | | | | | | | | |
| Poziția 1 | Freonopachet Traseu frigorific (set). Conducte din cupru (pentru 24000 BTU) | m. | 10 | 171,00 | 205,20 | 1710,00 | 2052,00 | 24 |
| Total lot 10 | | | | | | 1710,00 | 2052,00 | |
| Lotul 11 | | | | | | | | |
| Poziția 1 | Console (pentru 9000-12000 BTU) | pereche | 19 | 108,00 | 129,60 | 2052,00 | 2462,40 | 24 |
| Total lot 11 | | | | | | 2052,00 | 2462,40 | |
| Lotul 12 | | | | | | | | |
| Poziția 1 | Console (pentru 18000 BTU) | pereche | 6 | 125,00 | 150,00 | 750,00 | 900,00 | 24 |
| Total lot 12 | | | | | | 750,00 | 900,00 | |
| Lotul 13 | | | | | | | | |
| Poziția 1 | Console (pentru 24000 BTU) | pereche | 1 | 169,00 | 202,80 | 169,00 | 202,80 | 24 |
| Total lot 13 | | | | | | 169,00 | 202,80 | |
| Total: | | | | | | 169949,00 | 203938,80 | |

Semnat:  Nume, prenume: **Martinov Iurie** În calitate de: **Director comercial**

Ofertantul: **"Xpert PC" SRL** Adresa: **str. 31 August 1989, nr.98**

